A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/931/2023/3056/9565/2

Lot 2

-Mesurage au compas forestier; -Cubage a la hauteur dominante; -Ebranchage et débardage suivant instructions du
service forestier;

Nombre d'arbres total 7745 -
Volume grumes 629,483 m?3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 629,483 m3
Cube moyen 81  dm?
Circonférence moyenne 38,362 | cm
Surface de coupe 27,813  ha
Contact PETIT Thierry, 0477 781408 | -
Triage Triage Du Rouge-Ponce | -
Propriétaire Bertogne Cne | -
Lieu(x)-dit(s) VIEUX PLANTIS, GOTA BLONDEAU | -
Vente Vente communale Bastogne,Bertogne,Saint-Ode, Tenneville et FE | --

Lundi 23 octobre 2023
Adresse non fournie

TVA 2% | -

Certification PEFC Ooui @ -


tel:0477 78 14 08
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9565

Cat.(cm)
25

35

45

55

65

75

85

95
105

115

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre
1947

2752

1563

716

292

86

27

11

7401

Vol.(m3)

173,416

295,776

77,226

44,267

12,223

602,908

Sitka

Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
101
129

8,481
68
28

12,548

12

3,216
5
1

2,330
344 26,575



