

RW/931/2023/3056/9565/2

Lot 2

-Mesurage au compas forestier; -Cubage à la hauteur dominante; -Ebranchage et débardage suivant instructions du service forestier;

Nombre d'arbres total	7 745	
Volume grumes	629,483	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	629,483	m³
Cube moyen	81	dm³
Circonférence moyenne	38,362	cm
Surface de coupe	27,813	ha
Contact	PETIT Thierry, 0477 78 14 08	
Triage	Triage Du Rouge-Ponce	
Propriétaire	Bertogne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	VIEUX PLANTIS, GOTA BLONDEAU	
Vente	Vente communale Bastogne,Bertogne,Saint-Ode,Tenneville et FE Lundi 23 octobre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Sitka Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	1 947	101
35	2 752	129
	173,416	8,481
45	1 563	68
55	716	28
	295,776	12,548
65	292	12
	77,226	3,216
75	86	5
85	27	1
	44,267	2,330
95	11	-
105	5	-
115	2	-
	12,223	
Total grumes	7 401 602,908	344 26,575
Houppiers/Taillis	-	-